

# **Elite Media Holding ApS**

Fredensvej 3  
3460 Birkerød

CVR-nr. 30 70 07 08

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. juni 2016

---

Nigel Rasmussen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Elite Media Holding ApS  
Fredensvej 3  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 70 07 08  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
Stiftet: 2. juli 2007  
Hjemsted: Rudersdal Kommune

### Direktion

Nigel Rasmussen, direktør

### Revision

Døssing & Partnere  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 134.161, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 372.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>-4.005</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-5.000</b>	<b>-4.005</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.000</b>	<b>-4.005</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-132.408	448.059
Finansielle indtægter	1	59.183	31.575
Finansielle omkostninger	2	-55.936	-26.160
<b>Resultat før skat</b>		<b>-134.161</b>	<b>449.469</b>
Skat af årets resultat	3	0	-343
<b>Årets resultat</b>		<b>-134.161</b>	<b>449.126</b>
Foreslået udbytte		0	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-4.819	-51.941
Overført overskud		-129.342	-148.933
		<b>-134.161</b>	<b>449.126</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>129.819</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>129.819</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>129.819</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.783.684</u>	<u>1.732.090</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.783.684</b></u>	<u><b>1.732.090</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>145</b></u>	<u><b>145</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.783.829</b></u>	<u><b>1.732.235</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.783.829</b></u></u>	<u><u><b>1.862.054</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	4.819
Overført resultat		-125.372	3.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	650.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>-372</b>	<b>783.789</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.779.701	1.073.422
Selskabsskat		0	343
Anden gæld		4.500	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.784.201</b>	<b>1.078.265</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.784.201</b>	<b>1.078.265</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.783.829</b>	<b>1.862.054</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	59.183	31.575
	<b>59.183</b>	<b>31.575</b>
 <b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	55.936	26.160
	<b>55.936</b>	<b>26.160</b>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	343
	<b>0</b>	<b>343</b>
 <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	4.819	56.760
Udbytte til moderselskabet	0	-500.000
Årets opskrivninger, netto	-129.819	448.059
Værdireguleringer 31. december 2015	-125.000	4.819
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>129.819</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	4.819	3.970	133.789
Årets resultat	0	-4.819	-129.342	-134.161
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-125.372</b>	<b>-372</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nigel Rasmussen Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse vil fremgå af moderselskabets årsregnskab.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætningen pr. statusdagen.